PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 октября 2022 г.
	№
	434

р.п. Октябрьский

О количестве подписей избирателей для регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва
Руководствуясь схемой избирательных округов, утвержденной постановлением Устьянской территориальной избирательной комиссии от 23.09.2022 № 593-37-ОЗ, пунктом 3 статьи 41 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте http://www.ustyany.ru в разделе «Устьянская ТИК».
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

PAGE